Especificaciones sujetas a modificaciones sin aviso previo ©  VIDEOTEC  Todos los derechos reservados. Los nombres de productos
o empresas mencionados son marcas comerciales o marcas registradas que pertenecen a sus respectivas compañías.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHAS TÉCNICAS
NVX-with-VIDEOTEC-ANALYTICS_ES_2020-07-22
NVX con VIDEOTEC ANALYTICS
CÁMARA FULLHD DE ACERO INOXIDABLE CON ANÁLISIS DE VIDEO INTEGRADO
IP66/IP67
IP68/IP69

Grado de protección IP (EN60529): IP66, IP67, IP68 (2h30min, 2m (6.56ft)), IP69
Certificación EAC
Certificación KC (certificación solo válida para los códigos: NVX2xxxxxJ)
 s.r.l.
Especificaciones sujetas a modificaciones sin aviso previo ©  VIDEOTEC  Todos los derechos reservados. Los nombres de productos
o empresas mencionados son marcas comerciales o marcas registradas que pertenecen a sus respectivas compañías.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHAS TÉCNICAS
NVX-with-VIDEOTEC-ANALYTICS_ES_2020-07-22
ACCESORIOS
NVXTUB	 Techo frontal para protección contra el polvo
NVXIRBKT	 Soporte de fijación de iluminador. (GEKO IRH)
IRHXXHXA	 Iluminador GEKO IRH, High Power
IRHxxLxA	 Iluminador GEKO IRH, Low Power
WASPT0V5L5M00	 Tanque para el agua 5l (1.3gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 11m
(36ft) con flotador, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal), bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft),  IN 230VAC
WASNX2V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal) con bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft), IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal), bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft), IN 120Vac
SOPORTES Y ADAPTADORES
UEAP	 Cuello de poste en acero inoxidable AISI 316L
UEAC	 Adaptador de esquina en acero inoxidable AISI 316L